Tabela de Vagas do item 1.2 deste Edital, dentre outros dados e confirmar a sua inscrição.

3.7.1. O candidato deverá optar por apenas um código da vaga (especialidade médica/área de atuação),

não sendo permitida a cumulação de vagas.

3.8. PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO:

3.8.1. A taxa de inscrição será de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais) e deverá ser paga por

meio da emissão do boleto bancário (pagável em toda rede bancária, observados os horários de

atendimento e das transações financeiras de cada instituição) ou PIX, impreterivelmente, até o

período disposto no CRONOGRAMA deste Edital.

[...]

Integralizar, por meio de depósito identificado com nome completo e CRM ou

transferência bancária de conta de titularidade do candidato, as cotas-partes

(Cota Capital), em até 05 (cinco) dias antes da assinatura do Livro de Matrícula, no

valor de R$ 230.000,00 (duzentos e trinta mil reais). O valor não é parcelado pela

Cooperativa.

10.4.2. Para o candidato excedente que for convocado dentro do prazo de validade do Processo Seletivo

(item 11.12 deste Edital) e que tiver sua cooperação após a apresentação do Termo de Aceite

no ato da convocação, conforme referido no item 10.4.1.4, os prazos para cumprimento das